
          
МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ХХХІ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ  VІІІ СКЛИКАННЯ 

 

Рішення № 6  
 

          м.Мостиська                                                                  від 22  червня  2022 року 

Про затвердження розпоряджень 

Мостиського міського голови 

 

Відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,    

Мостиська міська рада вирішила: 

 

1. Затвердити розпорядження міського голови: 

 від 06.03.2022 р. №55-Р «Про прийняття у власність Мостиської 

міської ради Львівської області  та реєстрацію транспортного 

засобу» 

 від 23.03.2022 р. №87-Р «Про реєстрацію транспортного засобу»; 

 від 28.03.2022 р. №92-Р «Про надання дозволу на реєстрацію 

транспортного засобу»; 

 від 15.04.2022 р. №120-Р «Про передачу автомобіля  MERCEDES-BENZ 

SPRINTER»; 

 від 29.04.2022 р. №132-Р «Про прийняття у власність Мостиської міської 

ради Львівської області  та реєстрацію транспортного засобу»; 

 від 29.04.2022 р. №133-Р «Про прийняття у власність Мостиської міської 

ради Львівської області  та реєстрацію транспортного засобу»; 

 від 06.05.2022 р. №136-Р «Про прийняття у власність Мостиської міської 

ради Львівської області  та реєстрацію транспортного засобу»; 

 від 06.05.2022 р. №137-Р «Про   прийняття у власність Мостиської міської 

ради Львівської області  та реєстрацію транспортного засобу»; 

 від 10.05.2022 р. №139-Р «Про   надання дозволу  на реєстрацію 

транспортного засобу»; 

 від 15.06.2022 р. №183-Р «Про прийняття у власність Мостиської міської 

ради Львівської області  та реєстрацію транспортного засобу»;  

 від 16.06.2022 р. №187-Р «Про прийняття у власність Мостиської міської 

ради Львівської області  та реєстрацію транспортного засобу»;  

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти секретаря ради Олега МАКАРА. 

 

 Міський голова                                         Мирослава ПЕЛЬЦ 


